
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 

Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 
 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  

Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

CUP C26J15001240007 

  

          Pescara, 06/06/2016 

 

 

ALL’ALBO PRETORIO DELL’ISTITUTO 

 

 

Oggetto: aggiudicazione definitiva del bando di gara relativo all’individuazione di esperto interno 

progettista per il progetto  PON FESR 2014/2020 – Azione 10.8.1- A3 FESR PON-AB-2015-115 

“Realizzazione Ambienti Digitali”.    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di gara per il reclutamento dell’esperto interno progettista  per il 

Progetto PON FESR 2014/2020 – Azione 10.8.1- A3 FESR PON-AB-2015-

115 “Realizzazione Ambienti Digitali”    prot. n. 3534 del 20/04/2016 

pubblicato all’albo pretorio dell’Istituto in data 21/04/2016;  

CONSIDERATO  che entro i termini stabiliti è pervenuta a questa Istituzione una sola domanda; 

CONSIDERATO che il curriculum presentato dal prof. ODORISIO Raffaele risponde 

pienamente ai requisiti richiesti dal bando;  

VISTA la graduatoria compilata in data 11/05/2016; 

VISTA la nota prot.  4255 del 11/05/2016 di aggiudicazione provvisoria all’unico          

candidato partecipante;  

 

AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE 

 

All’unico partecipante, prof. ODORISIO Raffaele nato a Pescara il 21/05/1964, docente a tempo 

indeterminato di questo istituto per la classe di concorso A047 unico partecipante al bando, l'incarico 

di esperto progettista PON-FESR azione 10.8.1- A3 FESR PON-AB-2015-115 “Realizzazione 

Ambienti Digitali”.    

   

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (prof.ssa Annateresa ROCCHI) 

 
Firma autografa apposta  sull’originale cartaceo e sostituita 

dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto 

responsabile ex art. 3, comma 2 del Dlgs. 39/93 

 




